
UCHWAŁA NR 698/158/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 639.937 zł, w tym: 

- zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 18.472 zł (załącznik nr 1), 

- zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 621.465 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zmniejszeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 639.937 zł, w tym: 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 18.472 zł (załącznik nr 2), 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 621.465 zł (załącznik nr 3). 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 4). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność -621 465,00 0,00 0,00 0,00 -621 465,00 0,00 -621 465,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych powiatu

-621 465,00 0,00
0,00

0,00 -621 465,00
0,00

-621 465,00

851 Ochrona zdrowia -18 472,00 -18 472,00 0,00 -18 472,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat -18 472,00 -18 472,00 0,00 -18 472,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM -639 937,00 -18 472,00 0,00 -18 472,00 -621 465,00 0,00 -621 465,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 698/158/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 września 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 Ochrona zdrowia -18 472,00 -18 472,00 0,00 -18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-18 472,00 -18 472,00 0,00 -18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 472,00 -18 472,00 0,00 -18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 698/158/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 września 2021 r.

Uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność -621 465,00 -621 465,00 -621 465,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -621 465,00 -621 465,00 -621 465,00 0,00 0,00

-621 465,00 -621 465,00 -621 465,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 698/158/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 września 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 621 465,00 0,00 621 465,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 621 465,00 0,00 621 465,00 0,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

621 465,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 621 465,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 472,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 18 472,00 0,00

OGÓŁEM 639 937,00 0,00 639 937,00 0,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 698/158/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 września 2021 r.

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na: 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 621.465 zł w celu skorygowania 

budżetu zadania pn.„Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu do DK1 - etap I", 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85156 o kwotę 18.472 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr 85/24.3122.2.112.2021 z dnia 27.09.2021 r. w sprawie środków przeznaczonych na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

